竹北社區大學 講師投課資料
選課系統網址：http://zb.hccu.org.tw
一、講師資料
	姓名
	
	身分證帳號(為你的登入帳號)
	

	生日
	民國     年     月     日(預設登入密碼，登入後可自行修改)

	電話
	住宅：(    )-
	手機：

	通訊地址
	

	E-mail
	

	最高學歷
	博士  碩士  大學  專科  高中  高職  國中  國小  其他

	畢業學校
	
	科系
	

	緊急聯絡人姓名
	
	緊急聯絡人電話
	

	部落格網址
	(請問您的公開部落格、網站的網址為何？如果沒有的話，請填寫 「建置中」)


	教師Facebook
	(請問您的臉書網址為何？如果沒有的話，請填寫 「建置中」)


	現職
	

	簡歷
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	簡歷二
	如果具備不同領域的簡歷，可填寫在此。在投遞課程時可選擇要使用哪一個簡歷。

	
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	專長及研究領域
	

	專長及研究領域二
	如果具備不同領域的簡歷，可填寫在此。在投遞課程時可選擇要使用哪一個簡歷。

	
	

	專業資格與證照具備情形
	證照取得日期
	證照名稱

	
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	參與成人教育專業知能進修情形
	進修日期
	進修名稱

	
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	參與任教科目專業進修情形
	進修日期
	進修名稱

	
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	得獎
	得獎/擔任評審日期
	名稱

	
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	著作及相關作品
	出版日期
	書名
	出版社

	
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	

	從事教學研究情形
	如：2014-03-19，率學員參與愛奇兒日遊行活動，共10人參 與、2014-05-19，發起響應非核家園連署活動，共24人參與。或擔任103年教師代表、學程召集人...等

	
	參與日期
	名稱/描述

	
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	分享成人教育經驗

	請分享您對成人教育的想法與成人教育教學現場較難忘的經驗(請500字內簡短回答，以作為本校應聘之參考)




	至社大任教是經由
	自我推薦   其他

	請說明您對竹北區的認識
及在本校任教的期待
	(請500字內簡短回答，以作為本校應聘之參考)




	請問您在新的一期除了擔任竹北社大的講師外，還會在那一所社大任教？

	

	曾經開過課程
曾在其他單位開授(正式授課整學期)之課程(課程名稱/年度期別/單位全名)
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	
	6.

	公民週參與執行

	您覺得您的課程將如何參與本校重要校務活動-公民週?
(本校每學期第九週20:00-21:30晚間將實施公民素養週，當週活動由本校師生共同籌劃與參與，期盼透過公民週一系列活動促進班際間的交流，並增進師生與社區居民對公共議題的認識與參與)







	






二、課程基本資料
[bookmark: _GoBack](請詳閱新竹縣社區大學課程撰寫格式標準說明)

	課程名稱
主副標4~12字為原則，若課程需要分階段，僅分為初階、中階、高階。名稱後勿冠「班」、「課程」等語。不應加上標點符號。
	

	課程週次
第九週是公民素養週，因此需要跨週數上課，不能只有九週以內的課程，可選擇方式如下：
1.十二週課程，每次3小時，總共36小時，2學分
2.十八週課程，每次2小時，總共36小時，2學分
3.十八週課程，每次3小時，總共54小時，3學分
	      週

	上課地點
	博愛國中  博愛國小舞蹈教室 博愛國小美術教室 新社國小舞蹈教室  
六家國小電腦教室   竹北市(由學校安排)  其他_________________

	上課時間
	

	學分費
	

	課程目標
	(120字以內介紹您的課程目標。標點符號請用全形。)



	課程理念
	(120字以內說明本課程的教學理念及預期學員可達成之學習成果。標點符號請用全形。)



	條件限制對象
	(120字以內介紹學員資格。若為初階、中階或高階程度之課程，請詳細敘明學員須具備之基本能力)



	材料說明
	(學員須自費之項目，詳細說明涵蓋一整個學期可能發生之講義、參考書目、食材、工具、校外教學、相關材料等需加收費用，可依品名、規格、數量、單價、小計、用途分列輸入。書費除描述書名外，請一併寫出作者及出版社名稱)



	授課方式
	(有下列幾個選擇: 團體互動及小組活動、案例討論與心得分享、主題探討或簡報介紹、影片欣賞及圖像教學、戶外參訪及環境關懷、講師示範與實際操作、個別指導與反覆練習、學員上台表演與展現、學員競賽及獎勵表揚、實物觀賞及樣品教學等，此欄盡量不多於100字)



	評量方式
	(至少三項，可參考學員出席率、課堂討論、團體活動、學習態度、實體作品、成果展演、社區活動參與、分析報告、書面報告或閱讀心得、作品集、考試、小組分享...加起來要100%唷~)



	學員自備事項
	(學員需自備的物品、工具、特殊器具、專業服飾，若無特殊規定，請寫自由)



	課程參考資料書目
	(至少寫一本參考書目，參考書目之格式(例：張哲敏(2013)。棒壘球運動。高等教育。)且每一筆資料之間分列輸入。


	上課使用器材
	手提音響、CD  小蜜蜂  白板筆  雷射筆  電腦  投影機
喇叭  音源線  延長線  其他：



三、課程大綱
(請詳閱新竹縣社區大學課程撰寫格式標準說明)
	週數
	主題
	內容

	第一週
	

	

	第二週
	

	

	第三週
	

	

	第四週
	

	

	第五週
	

	

	第六週
	

	

	第七週
	

	

	第八週
	

	

	第九週
	公民素養週
	社大舉辦公民素養講座

	第十週
	

	

	第十一週
	

	

	第十二週
	

	

	第十三週
	

	

	第十四週
	

	

	第十五週
	

	

	第十六週
	

	

	第十七週
	

	

	第十八週
	
	



